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Dobbel fra Bølgane til Holta - Parturnering → Alternate -
Runde 1 på Bølgane

No  

0 - 1750 (Nybegynner/Viderekommen)

Benjamin Skåra-Sladojevic, Dragan Sladojevic

Frank Orre, Andreas Bredesen

Team Ingebrigtsen

Madelene Lindtveit, Aleksander Lomeland

Simon Rydland, Tim Nilsen

Daniel Andersson, Christer Hagerup Nilssen

Bjørn Atle Lund, Morten Ellingsen

Jonny Abrahamsen, Didrik Frigstad

Ida Voll, Robert Aanekre

Elias Atkinson, Odin Skåreland Borøy

martin grevsen, Sondre Stokke

Sebuzzztian, Thomas Bjelkåsen

Daniel Jensen, Benjamin Hovet

Adrian Bråten, Oscar Haugdahl Riberg

sondre Rønning, Kjetil Hatletveit

Geir Rune Kristiansen, Dan Eikhom

Karoline Ellingsberg, Anders Ellingsberg

Kenneth Weld, André Wehus

Steffen Magnussen, Thomas Hultin Kristiansen

sebastian hustad, Øyvind Resell Sørheim

Hans Årsjö, Sondre Aadnevik

Open >1750

Joakim Håkedal, Christoffer Friis Ribe

Hægeland

Eskil Børnes, Espen Abrahamsen

Katjakaj og Bentebent

Gulrøddene

Team Golfkongen

Philip Stiansen Moldvær, Marcus Fredriksen

Theun Kao, Thy Kao
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No  

Thomas Paulsen, Magnus Douzette

Olejimmy Modalen, Elias Solli

Team Discsør

Ronny Sandaker, Per-Martin Sandvik

Ole Christian Walbeck, Alexander Brekkemoen

Georg Geheb-Danielsen, Andreas Meland

Victor Thor Mees, Hallvard Underdal

Sondre Ødegård Aksnes, Sindre Torsvik Bratteland

Ariel Mæstad, Mats Nilsen

El Cartel

Gjøran Djupesland, Geir Atle Degermann

Morten Brenna, Pablo Yanez

Masterklassen for de over 40

Sverre M, stein erik smith ås

Tom Weisser Pettersen, Bent Vigebo

Magne Joar Myrvold, Arve Myrvold

60 +

Erlend Holm, Leif Arne Johansen

Dameklasse

Karol Mariela Yanez, Lene Lie sakariassen

Åse Margrethe Ourom, Hege Marie Jacobsen

Mix klasse Herre/Dame på lag

Richard Myhre, Ann Kristin Furulund
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No  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 13 14 15 16 17 20 +/- Sum

 Par 4 3 4 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57

0 - 1750 (Nybegynner/Viderekommen)

1 martin grevsen, Sondre Stokke 3 3 4 3 3 5 3 3 2 4 2 3 2 3 3 3 4 2 -2 55

2 Team Ingebrigtsen 5 3 5 3 2 7 2 3 3 3 2 3 2 2 2 4 2 3 -1 56

2 Karoline Ellingsberg, Anders Ellingsberg 6 3 5 3 4 4 4 2 2 3 2 2 2 2 2 4 3 3 -1 56

4 Sebuzzztian, Thomas Bjelkåsen 5 4 5 3 3 4 3 2 3 4 4 4 2 2 3 3 3 5 +5 62

4 Geir Rune Kristiansen, Dan Eikhom 5 3 4 3 3 7 5 2 4 2 2 6 3 4 2 2 2 3 +5 62

4 Daniel Andersson, Christer Hagerup Nilssen 3 3 5 5 3 9 4 2 4 3 2 2 2 3 3 3 2 4 +5 62

7 Simon Rydland, Tim Nilsen 5 3 6 3 4 4 4 2 3 3 2 3 4 4 4 3 3 3 +6 63

8 Ida Voll, Robert Aanekre 5 4 7 3 4 5 3 3 3 4 3 3 2 4 3 3 2 3 +7 64

8 Steffen Magnussen, Thomas Hultin Kristiansen 4 3 4 3 3 5 4 3 3 3 4 2 5 2 4 5 4 3 +7 64

8 Hans Årsjö, Sondre Aadnevik 5 4 4 4 5 4 4 4 3 3 4 2 2 2 3 5 3 3 +7 64

11 sondre Rønning, Kjetil Hatletveit 5 3 4 4 3 4 4 5 3 3 3 3 3 3 3 5 4 3 +8 65

12 Frank Orre, Andreas Bredesen 5 4 4 5 4 5 4 4 3 3 4 2 2 3 4 5 2 3 +9 66

12 Madelene Lindtveit, Aleksander Lomeland 5 3 4 4 3 4 4 2 4 5 3 4 3 4 3 4 4 3 +9 66

12 Bjørn Atle Lund, Morten Ellingsen 4 6 4 3 3 4 4 4 3 3 2 3 5 4 5 3 3 3 +9 66

12 Jonny Abrahamsen, Didrik Frigstad 7 3 4 4 3 4 7 2 4 4 4 2 2 4 2 4 3 3 +9 66

16 Adrian Bråten, Oscar Haugdahl Riberg 5 3 6 4 3 4 4 3 4 4 3 3 4 4 2 5 4 4 +12 69

16 sebastian hustad, Øyvind Resell Sørheim 6 3 5 5 3 6 4 3 3 5 3 4 2 5 2 4 3 3 +12 69

16 Benjamin Skåra-Sladojevic, Dragan Sladojevic 5 3 7 5 4 5 4 3 2 5 3 3 3 3 3 3 4 4 +12 69

19 Elias Atkinson, Odin Skåreland Borøy 5 3 9 3 3 5 5 4 2 2 4 3 4 4 3 5 2 4 +13 70

20 Kenneth Weld, André Wehus 9 5 6 4 6 7 3 3 6 5 4 4 5 5 4 3 4 4 +30 87

21 Daniel Jensen, Benjamin Hovet 8 7 8 7 7 8 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 +72 129

Open >1750

1 Victor Thor Mees, Hallvard Underdal 3 2 3 4 3 3 3 2 3 3 3 3 2 2 2 3 2 3 -8 49

2 Gjøran Djupesland, Geir Atle Degermann 4 2 4 3 2 4 5 2 2 2 3 3 2 2 2 3 2 3 -7 50

3 Eskil Børnes, Espen Abrahamsen 4 3 4 3 3 4 3 2 2 3 2 3 4 2 2 3 2 3 -5 52

4 Thomas Paulsen, Magnus Douzette 3 3 4 3 3 4 3 3 2 3 3 2 2 3 3 3 3 3 -4 53

4 Gulrøddene 3 3 4 3 3 4 3 2 2 3 4 3 2 3 2 3 3 3 -4 53

6 Georg Geheb-Danielsen, Andreas Meland 3 5 4 3 3 5 3 2 2 2 3 2 3 3 2 5 2 2 -3 54

6 Joakim Håkedal, Christoffer Friis Ribe 3 2 3 4 2 5 4 4 4 3 2 3 2 3 1 3 3 3 -3 54

6 Katjakaj og Bentebent 4 2 4 3 3 3 5 2 3 2 3 3 3 3 3 4 2 2 -3 54

9 Olejimmy Modalen, Elias Solli 6 3 4 4 3 3 3 3 3 3 2 3 4 3 2 1 2 3 -2 55

10 Team Golfkongen 4 2 3 3 3 6 3 2 3 2 3 3 4 2 3 4 3 3 -1 56

10 Morten Brenna, Pablo Yanez 4 3 6 2 3 4 4 3 2 3 3 3 2 3 2 3 4 2 -1 56

12 Ole Christian Walbeck, Alexander Brekkemoen 4 3 4 3 2 4 6 3 4 2 3 3 3 2 2 3 3 3 0 57

13 Sondre Ødegård Aksnes, Sindre Torsvik Bratteland 5 3 5 3 3 4 4 3 3 3 3 2 3 2 3 3 3 3 +1 58

13 Team Discsør 5 3 4 3 3 5 4 4 3 3 2 4 3 3 3 2 2 2 +1 58

15 Theun Kao, Thy Kao 5 3 4 5 4 4 3 3 3 4 3 2 3 2 2 3 2 4 +2 59

16 Ariel Mæstad, Mats Nilsen 4 3 9 3 3 4 3 2 3 3 2 3 3 4 3 3 2 3 +3 60

16 Ronny Sandaker, Per-Martin Sandvik 5 4 5 3 3 4 5 4 2 3 3 3 3 2 2 3 4 2 +3 60

18 Philip Stiansen Moldvær, Marcus Fredriksen 4 3 4 3 3 5 5 3 3 3 3 3 5 4 3 4 2 2 +5 62
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No  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 13 14 15 16 17 20 +/- Sum

19 El Cartel 6 3 4 6 2 8 3 4 2 3 3 4 2 2 2 4 2 3 +6 63

20 Hægeland 4 3 9 3 3 5 5 3 4 3 3 4 3 3 3 3 3 3 +10 67

Masterklassen for de over 40

1 Erlend Holm, Leif Arne Johansen 5 3 4 3 3 4 3 3 3 3 2 3 3 4 3 2 2 3 -1 56

2 Tom Weisser Pettersen, Bent Vigebo 5 4 4 3 3 4 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 2 3 0 57

3 60 + 4 3 5 3 3 4 3 3 3 4 4 3 3 4 3 3 3 3 +4 61

4 Sverre M, stein erik smith ås 5 3 6 4 3 6 4 3 3 4 4 2 3 2 3 5 2 2 +7 64

5 Magne Joar Myrvold, Arve Myrvold 4 4 6 4 3 6 4 5 4 6 4 3 3 2 3 4 4 3 +15 72

Dameklasse

1 Åse Margrethe Ourom, Hege Marie Jacobsen 5 4 6 3 3 5 5 3 3 4 4 3 4 4 4 3 3 4 +13 70

2 Karol Mariela Yanez, Lene Lie sakariassen 4 5 6 4 4 6 5 3 3 5 3 4 4 3 4 3 4 6 +19 76

Mix klasse Herre/Dame på lag

1 Richard Myhre, Ann Kristin Furulund 5 4 7 3 4 5 5 4 4 3 3 3 1 5 3 5 4 4 +15 72
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Hole-by-hole statistics

  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 13 14 15 16 17 20 Tot %

Par 4 3 4 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57

Avg 4.7 3.3 5 3.6 3.2 4.9 4 3 3.1 3.4 3.1 3.1 3 3.1 2.9 3.6 2.9 3.2 63

Difficulty 15 11 18 13 9 16 17 3 5 12 7 8 4 6 1 14 2 10 6

Hole in one 1 1 1 3 0%

Birdie -1 7 5 3 1 5 3 1 15 12 7 13 12 17 16 17 3 20 8 165 19%

Par 0 14 30 23 29 33 22 17 22 25 26 23 27 18 16 23 25 16 30 419 48%

Bogey 1 21 9 8 12 8 13 18 9 10 9 12 8 8 13 6 10 12 8 194 22%

Double Bogey 2 4 3 8 5 1 5 10 2 5 4 3 1 9 1 61 7%

Triple Bogey 3 1 1 3 1 1 3 1 1 1 1 1 15 2%

Other >3 2 1 4 1 1 3 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 25 3%
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